Ai pl M"' 16. nt i

2.....~~1~0~^211•~1,1P,

•   PROTOCOLO GERAL N° 2983/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 11:49 , ‘..iereador Fe9pe César - F

Pre::dente 111111111E11 LI.F.,11l7C . 	• 	•TOIYIN■i. ,11,11.8,41,.-.~.111~~

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e

providências, para sinalização de "proibido parar e estacionar", frente a garagem da casa,

localizado na Rua Olímpio Marcondes de Azevedo, frente n° 33 (foto).

Requerimento n° 1636/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa:
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.

C/C AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA SINALIZAÇÃO DE PROIBIDO PARAR E
ESTACIONAR FRENTE A GARAGEM DA CASA. LOCALIZADO N
RUA OLIMPIO MARCONDES DE AZEVEDO, FRENTE N°

(F OTO)
.

Senhor Presidente,

Considerando que, na referida rua, que é estreita, foi feita sinalização de estacionamento de

veículos, frente as casas, porém os moradores estão com dificuldades para entrar em sair com

seus veículos da garagem;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e providências, para sinalização de "proibido parar e

estacionar", frente a garagem da casa, localizado na Rua Olímpio Marcondes de Azevedo, frente

n° 33 (foto).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Junho de 2020

Carlos M Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Veículo estacionado de fronte (esquerda) a garagem de morador (a direita). Dificuldade de

manobra para entrada e saída do veículo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2